
 
 

 
Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o.  
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin  
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 e-mail: sim@sim.szczecin.pl 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04 www.sim.szczecin.pl 
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 

 

     Szczecin, dnia 29.12.2023 r. 

SIM/ZP/   1190     /2023/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/08/2023 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Kontrola czasowych 

organizacji ruchu wdrożonych na zadaniach inwestycyjnych prowadzonych przez Zamawiającego 

jako inwestora zastępczego na rzecz Gminy Miasto Szczecin oraz udział w prowadzonych przez 

Zamawiającego odbiorach stałych organizacji ruchu.” 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1605) zwanej dalej ustawą, udostępnia informacje z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 29.12.2023 r.  

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1  

Akademia Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego Rzeczoznawcy Ogólnopolskie Centrum Pomocy po 
Wypadkach i Kolizjach Drogowych WINDICAR Arkadiusz Kuzio 
ul. Mieszka I 82 
71-011 Szczecin 

Cena: 479,70 zł brutto  
 
 

Oferta nr 2 

BRD KOZŁOWSKI Krzysztof Kozłowski 
ul. Graniczna 8 
73-110 Żarowo 

Cena:  383,83 zł brutto 
 

 
 

http://www.sim.szczecin.pl/

		2023-12-29T11:17:20+0100
	Radosław Tumielewicz




